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Piyasa Beklentisi 
 

Geride bıraktığımız haftanın son işlem gününde sert geri çekilen ve düşüşünü 5. işlem gününe 
taşıyan BIST-100 endeksi, %1.18 düşüşle 73.797 seviyesinden haftayı tamamladı. Böylece BIST-
100’ün haftalık değişimi %4,5 olurken, ortalama işlem hacmi 2.88 milyar TL gibi zayıf bir seviyede 
gerçekleşti. 
 
Yeni haftaya Çin’de hükümet müdahalelerinin yeterli desteği sağlamadığı endişeleri ile birlikte 
görülen sert düşüşlerin küresel bazda yarattığı endişelerle başlıyoruz. Dolar/TL’de Asya kotasyonları 
2,95 seviyesinin üzerine çıkmış durumda. Dolar endeksi (DXY)’nin 95’in altına gerilemiş olduğu ve 
Euro/Dolar paritesinin 1,15’i test ettiği günde Lira’nın negatif ayrışması, küresel tabloyla bir arada 
değerlendirildiğinde, satıcılı açılış beklentisinin oldukça güçlü olduğunu görmekteyiz. Çin’de %8’lere 
varan kayıplar ve ABD vadelilerinde görülen %4.5-5 civarındaki değer kayıpları, Türkiye özelinde 
güçlü bir  baskı ihtimalini net bir şekilde ortaya koymaktadır.  
 
Cuma günü takip edilen en önemli veri öncü PMI verileri olmuştu. Özellikle Çin öncü PMI verisinin 
47.1 ile son 6.5 yılın en düşük seviyesine gerilemiş olması, piyasaları etkileyen en önemli 
unsurlardan biri oldu. ABD PMI’larının 52.9 ile beklentilerin altında kalması da ABD piyasaları ve 
vadeli sözleşmelerde baskının güçlenmesine neden oldu.  
 
Bugün piyasaların gündeminde önemli bir gündem maddesi yok. Erken seçimin neredeyse kesin 
olması algısı üzerinden siyasi gündem etkisinin git gide zayıfladığını düşündüğümüz yurt içi 
gündemde iç güvenlik riskine ilişkin gelişmelerin yanı sıra TCMB’nin atacağı adımlar yakından takip 
ediliyor olacak. Bu nedenle Çarşamba günü açıklanacak olan PPK toplantı tutanakları, TCMB’nin 
gelecekteki hamlelerine ışık tutabilir. Öte yandan yurtdışı gündemde ise Çarşamba günü 
açıklanacak olan ABD Dayanıklı Tüketim Malları siparişleri ve Perşembe günü açıklanacak olan 
ikinci çeyrek GSYH büyüme ve kişisel tüketici harcamaları verilerinin ikinci tahminleri yakından 
izlenecek. 
 
Küresel piyasaların tamamının satış baskısı altında olduğu günde, ABD 10 yıllık tahvilde 2.00’ın 
altında kotasyon geçmiş durumda. ABD vadelilerinin sert satıcılı seyrettiği günde Avrupa 
piyasalarının da sert düşüşlerle açılması bekleniyor. 
 
Teknik olarak, göstergelerin yönünü aşağı çevirdiği günde, beklentilere paralel olarak açılışın 72.750 
desteğinin altında güne başlamasını bekliyoruz. Bu seviyenin altında 71.100 stop-loss olarak 
belirlenmeli ve bu seviyenin altında pozisyonlar kapatılarak 68.900 desteğinde yeni denge arayışları 
beklenmeli. 72.750’nin yeniden üzerine çıkılması halinde, gün içi tepki alımlarına oynanabileceğini 
düşünsek de, teknik göstergelerin risk alma noktasında temkinli olunması gereğine işaret ettiği 
görüşündeyiz. 
 

 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Bullard petrol fiyatlarının 2009’dan beri görülen en düşük seviyelere gelmesine rağmen ABD ve dünya 
ekonomik görünümünün güvenli olduğunu söyledi.  

 Business Economists anketine göre FED Eylül’de faiz artışını pas geçecek. 

 Euro Bölgesi ekonomisi, Almanya'da imalat sanayinin yükseliş göstermesi ile birlikte bu ay ivmelenme gösterdi. 
Fransa’nın toparlanması İş Dünyası Endeksi'nin gerilemesiyle birlikte bir darbe daha aldı.*BloombergHT. 

 Fitch Ratings,Yunanistan'daki erken seçim kararının, ülkenin iç politikasındaki ve kreditörlerle olan ilişkilerindeki 
riskleri işaret ettiğini belirtti. AB, erken seçim kararı alan Yunanistan'dan kurtarma paketi kapsamında verdiği 
taahhütleri sürdürmesini istedi.*NTVPara. 

 Şanghay endeksi geçtiğimiz hafta yüzde 12 geriledi. Endeksteki düşüşte ülke ekonomisindeki yavaşlamanın 
derinleştiği endişesi etkili oldu. Çin, hafta sonu yapılan açıklama ile emeklilik fonlarının hisse senedi alımı 
yapmasına ilk kez izin verileceğini belirtti. Öte yandan ülkede rezerv oranlarındaki düşüşün 
gerçekleştirilmesinde başarısız olunduğu spekülasyonu yapıldı. Wall Street Journal'a göre, Çin Merkez Bankası 
zorunlu karşılık faizini düşürebilir .*BloombergHT. IMF İcra Direktörü Cottarelli Çin yavaşlamasının ve 
hisselerindeki sert düşüşüşn kriz habercisi olmadığını ancak ayarlama gerektiğini söyledi. 

 Hindistan Maliye Bakanı, Hindistan ekonomisinin %8 büyüme oranına ulaşabileceğini söyledi.*BloombergHT. 

 Moody's analisti Banerji, zayıflayan Türk Lirası'nın hem şirketler hem de bankalar için olumsuz olduğunu 
söyledi.*BloombergHT. S&P, "Bu belirsiz siyasi manzara, potansiyel sermaye çıkışlarını da içeren hem iç hem 
de dış olaylara karşı ülkenin politika tepkisini zayıflatabilir" açıklamasını yaptı.*NTVPara. 

 Erdoğan, TBMM başkanını saat 17.15’te kabul edecek.  
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 2.28 4.6% 13,076,682

BRYAT 27.50 4.6% 4,168,036

DEVA 3.74 4.5% 46,797,772

METRO 0.65 3.2% 2,060,029

SASA 2.34 2.6% 1,047,194

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BFREN 154.00 -6.7% 21,017,638

DOAS 13.00 -5.8% 57,358,142

ADESE 3.93 -5.5% 6,296,129

RYGYO 0.59 -4.8% 233,155

MGROS 16.60 -4.6% 9,117,365

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
15:30 ABD Chicago Fed Ulusal Akt. End. Tem. (Ö: 0,08) 
16:00 İsrail Merkez Bankası Faiz Kararı (Bekl: %0,1) 

22:55 ABD FED/Lockhart konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun 4,5G yetkilendirmesine ilişkin ihalesi 26 Ağustos Çarşamba günü gerçekleştirilecek.*NTVPara. 

 ODD Genel Koordinatörü Erce, seçime gidilirse ve Fed'in faiz artırımı da söz konusu olursa otomotiv pazarı için yılın son çeyreğinin kolay 
geçmeyeceğini belirtti.*NTVPara. 

 İç pazara yönelik satışlarla son yıllarda ciddi büyüme kaydeden savunma sanayi, geçen yıl 5,1 milyar dolarlık ciro gerçekleştirdi. Sektör yeni 
dönemde hedefine yurt dışı pazarları koydu.*NTVPara. 

 Birkaç gün içinde görücüye çıkması beklenen yerli otomobilde, üretimi hızlandırmak için İsveçli Saab ve Malezyalı Proton’la teknoloji transferi 
için görüşülüyor.*Star. 

 ACSEL: 1.08 mn TL çıkarılmış sermayesinin %866.2 bedelsiz sermaye artışıyla 10.5 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 AKFEN: Bağlı ortaklığı Akfen İnşaat’ın aldığı Kamu Özel İşbirliği Modeli ile Eskişehir Şehir Hastanesi Yapım İşleri ile Ürün ve Hizmetlerin 

Temin Edilmesi işinde ihale sözleşmesi imzalanmıştır. 

 ANELE: Bugün hisse başına 1.19 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 

 BRISA: İzmit fabrikasında yapmayı planladığı tevsi yatırımları doğrultusunda 660 mn TL yatırım teşvik belgesi alınmıştır. 

 BRKO: Şirket ortağı 19-20 Ağustos’ta 0.46-0.47 TL fiyat aralığından 454 bin adet hisse satmıştır. 

 DARDL: Şirket ortağı Osman Niyazi Önen’e 10 mn TL alacağına mahsuben tahsisli olarak satılacak payların TSP fiyatıyla gerçekleşmes ine 

SPK onay vermiştir. 

 DENCM: SISE ve SODA tarafından toplam 2.54 mn adet hissenin satışı TSP’de bugün 6.92 TL fiyattan gerçekleşecektir. 

 DGZTE: SPK, bağlı ortaklığı Doğan Gazetecilik İnternet’in kolaylaştırılmış usulde devralınmasına onay vermiştir.    

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 21 Ağustos’ta 4.79-4.80 TL fiyat aralığından 150 bin adet hisse almıştır. 

 FINBN: İç kaynaklardan 23.25 mn TL ve kar payından 141.75 mn TL bedelsiz sermaye artışı için SPK’ya 20 Ağustos’ta başvuru yapılmıştır. 

 GLYHO: SPK, geri alınmış olan 30 mn adet payın sermayesinin %14.69 olması nedeniyle %5.24’ü olan 10.71 mn adedinin iptal edilerek 

204.2 mn TL olan sermayesinin 193.5 mn TL’ya azaltılmasına onay vermiştir. 

 GSDHO: TEKST’in satışında nihai satış bedeli net aktif değerindeki değişimle birlikte 2.87 mn TL artarak 671.67 mn TL olmuştur. 2.6851 

TL/USD kur üzerinden 1.07 mn USD ve 10 mn USD fiyat düzeltme rezervi 10 iş günü içinde tahsil edilecektir. Yönetim kurulu başkanı 21 
Ağustos’ta 1.04-1.05 TL fiyat aralığından 2.3 mn adet hisse almıştır. 

 HURGZ: SPK, bağlı ortaklığı Hürriyet Medya Basım Hizmetleri’nin kolaylaştırılmış usulde devralınmasına onay vermiştir. 

 KAREL: İştiraki eZuce’ye hisseye çevrilebilir 100 bin USD borç verilmesine karar verilmiştir. 

 KERVN: Hakim ortağı Zeynep Tümer’e SPK 148 bin TL idari para cezası vermiştir. 

 KERVT: FONFK tarafından 2.5 mn TL hissenin tahsisli olarak TSP fiyatıyla alınmasına SPK onay vermiştir. 

 KRDMD: Şirket 2015 yılında FAVÖK ve net kar marjlarının %13-14 ve %2-3 aralığında gerçekleşmesini bekliyor. 2015 yılındaki yatırım 

harcamalarının 188 mn USD olması tahmin ediliyor. 

 MAALT: Antalya'da bulunan Talya Otelimizin yeniden yapım için resmi makamlardan gerekli izinlerin alınması ve ilgili hukuki süreçler in 

tamamlanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 METRO: Avrasya Terminal İşletmeleri 21 Ağustos’ta 0.63-0.64 TL fiyat aralığından 693 bin adet hisse almıştır. 

 OZKGY: 2 yıl vadeli 70 mn TL kredi alınarak daha önce alınmış olan krediye ait 61 mn TL anapara ve faiz ödemesi yapılacaktır. 

 PGSUS: Petrol fiyatlarının düşmesine sevinemeyen havacılık sektörüne dolar kuru büyük darbe vurdu. Pegasus Havayolları CFO’su Serhan 

Ulga’nın çözümü ise basit; “Yüzde 12’ye ulaşan kur maliyet artışına tek kurtuluş dolarla satmak. Zarardan korunmanın tek yolu  bu.” 
dedi.*Hürriyet. 

 RYGYO: Antalya Kumluca’da inşa edilecek 8045 m2 alanlı lojistik depo için yapı ruhsatı alınmıştır. 

 SAYAS: Artan iş hacmi ve süre gelen büyümesine istinaden, daha önceden IMM GmbH'ın satınalınmasıyla başlayan yapılanmasına benzer 

şekilde yurtiçinde de benzer bir yapılanmaya gidilmesi yoluyla yatay büyümenin sürdürülmesi hususunda yeni bir şirket kurulmasına karar 
verilmiştir. 

 SNGYO: Seranit Granit 21 Ağustos’ta 0.70 TL fiyattan 500 bin adet hisse almıştır. 

 TARAF: SPK, Hakim ortağı Alkım Basım’dan Mürekkep Matbaacılık’ın satın alınmasında değerleme yaptırmaması konusunda ve Alkım 

Basım’ın TARAF’a olan borçlarını ödeme taahhüdüne aykırı hareket etmesi konusunda genel kurul toplantısı yapılmasını istemişt ir.  

 TEKST: Net aktif düzeltmesi sonucunda satış fiyatındaki değişiklikle zorunlu çağrıya katılan pay sahiplerine 0.009174 TL fark ödenecektir. 

 TKFEN: Berker ailesinden iki üye 21 Ağustos’ta 3.99 TL fiyattan 40 bin adet hisse almıştır. 

 TMSN: Ereğli Tekstil sahip olduğu hisselerden satış yapabileceğini açıklamıştır. 

 TOASO: 520 milyon dolarlık yatırımla Türk mühendisler tarafından tamamen Türk tüketicilerinin beğenileri doğrultusunda geliştirilip,  yıl 

sonunda Bursa’da üretilecek yeni sedan otomobil 2016 yılında tüm dünyada satışa sunulacak. Proje ismi ‘Ege’ olan ve yüzde  70’lik yerlilik 
oranına sahip model için Tofaş CEO’su Cengiz Eroldu, “Bu modele ‘yerli otomobil’ denilmez ise hangi modele söylenebilir. Daha  yerlisi var 
mıdır?” diye konuştu.*Hürriyet. 

 VKING: Olağanüstü genel kurulda 40 mn TL çıkarılmış sermayesinin 15 mn TL azaltılıp 20 mn TL artırılması onaylanmıştır. 
 

Makro Haberler 

 TÜİK ve TCMB’nin ortak hesapladığı Tüketici Güven Endeksi, Ağustos’ta geçen aya göre yüzde 3,6 geriledi. Temmuzda 64,66 olan endeks, bu ay 62,35 
oldu. Böylelikle endeks Mart 2009'dan bu yana en düşük seviyesine indi. 



 

 

24 Ağustos 2015 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.20 14.50 -2.07% 18.80 32.4%

ENKAI 4.78 4.92 -2.85% 6.20 29.7%

GARAN 7.23 7.33 -1.36% 9.00 24.5%

SAHOL 8.44 8.70 -2.99% 11.80 39.8%

TCELL 11.50 11.75 -2.13% 14.00 21.7%

THYAO 8.21 8.45 -2.84% 11.00 34.0%

TRKCM 1.75 1.78 -1.69% 2.50 42.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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